
UCHWAŁA NR 324/XLII/2022 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 8 września 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna 
ds. Statutu Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 40 ust. 2 załącznika Nr 3 „Organizacja Wewnętrzna oraz tryb pracy Rady Miasta 
Podkowa Leśna”  do  Statutu Miasta Podkowa Leśna stanowiącego załącznik do uchwały Nr 66/XVIII/2004 
z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r. 
Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna ds. Statutu Miasta Podkowa 
Leśna stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA264C2B-FA68-469F-A5FA-5D3D07DE668F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr .................... 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia....................2022 r. 

Regulamin doraźnej Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna 

ds. Statutu Miasta Podkowa Leśna 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin Komisji Rady Miasta Podkowa Leśna ds. Statutu Miasta Podkowa Leśna, dalej Regulamin, 
określa zasady i tryb działania doraźnej Komisji, dalej Komisja, powołanej uchwałą Nr 313/XLI/2022 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 26 lipca 2022 r. 

§ 2. 1. Komisja jest doraźną Komisją Rady Miasta Podkowa Leśna powołaną na czas realizacji zadań 
wynikających z potrzeb, dla których została powołana. 

2. Komisja jest organem opiniodawczo-doradczym Rady Miasta Podkowa Leśna. 

§ 3. Komisja podlega wyłącznie Radzie Miasta Podkowa Leśna i wykonuje czynności zgodnie z przyjętym 
planem pracy, którego projekt przedłoży Radzie Miasta niezwłocznie po jej powołaniu. 

Rozdział 2. 
Skład i tryb pracy Komisji 

§ 4. 1. Komisja składa się z co najmniej 4 członków – radnych Miasta Podkowa Leśna. 

2. Przewodniczącym Komisji jest członek Komisji – radnym, wybranym przez Radę Miasta Podkowa 
Leśna, kierujący jej pracami. 

§ 5. 1. Przewodniczący Komisji organizuje pracę Komisji i prowadzi jej obrady. 
W przypadku nieobecności Przewodniczącego funkcję tę pełni wybrany przez Komisję Wiceprzewodniczący 
Komisji lub osoba wskazana przez Przewodniczącego Komisji. 

2. Przewodniczący Komisji, w szczególności, ustala terminy posiedzeń Komisji i  porządek ich obrad, 
wyznacza sprawozdawców na posiedzeniach Komisji, zwołuje posiedzenia Komisji oraz kieruje jej obradami. 

3. O terminie, miejscu i porządku obrad Komisji zawiadamia się członków Komisji, Przewodniczącego 
Rady Miasta, Burmistrza Miasta, zaproszonych gości i mieszkańców najpóźniej na trzy dni przed terminem 
posiedzenia w sposób zwyczajowo przyjęty. 

4. Zaproszeni goście i mieszkańcy uczestniczący w posiedzeniu Komisji mogą zabierać głos i składać 
wnioski bez prawa udziału w głosowaniu. 

5. Opinie, ustalenia i wnioski Komisji podejmowane są w głosowaniu jawnym i zapadają zwykłą 
większością głosów. W przypadku jednakowej liczby głosów za i przeciw, głos przewodniczącego jest 
decydujący. 

6. Stanowisko Komisji przedstawia na posiedzeniu Rady Miasta Przewodniczący Komisji lub upoważniony 
przez niego członek Komisji. 

7. Przewodniczący Komisji ma prawo zwrócić się do Burmistrza Miasta, poprzez Przewodniczącego Rady 
Miasta, z prośbą o dostarczenie wszelkich materiałów dotyczących sprawy omawianej przez Komisję. 

Rozdział 3. 
Protokoły posiedzeń 

§ 6. 1. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół. 

2. Protokół zawiera co najmniej: 

a) porządek posiedzenia; 

b) listę obecnych członków Komisji; 

c) zwięzły opis przebiegu posiedzenia oraz podjęte stanowiska, wyniki głosowań, opinie, wnioski i ustalenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA264C2B-FA68-469F-A5FA-5D3D07DE668F. Podpisany Strona 1



3. Protokół z posiedzenia przyjmowany jest i akceptowany na następnym posiedzeniu Komisji w drodze 
głosowania. 

Rozdział 4. 
Postanowienia końcowe 

§ 7. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się postanowienia Statutu Miasta 
Podkowa Leśna. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA264C2B-FA68-469F-A5FA-5D3D07DE668F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 2 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7



